
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

Số: 374 /QĐ-SVHTTDL   Đồng Tháp, ngày 26 tháng 11 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động bổ nhiệm ông Lê Hoàng Ái Nam giữ chức vụ  

Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về ban hành Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ 

nhiệm, bổ nhiệm lại công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng 

và tương đương thuộc, trực thuộc các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bổ nhiệm có thời hạn đối với ông Lê Hoàng Ái Nam, 

Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giữ chức vụ Phó Giám đốc 

Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh, thời gian thực hiện kể từ ngày 01/12/2019. 

Điều 2. Ông Lê Hoàng Ái Nam được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ theo quy định. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, 

Chánh Thanh tra Sở, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh và ông  

Lê Hoàng Ái Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, TC.(HĐ).07b. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thương 



 

 

 

 

 


		2019-11-26T08:38:08+0000
	vanthudi@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature




